
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 13. DO 24. 11. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ. 

JYSK.cz 

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F85
16 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 15 cm polyuretanové pěny a 0,5 cm 
ventilační vrstvy kokosového vlákna. Pratelný pružný potah s jemným 
prošíváním. 90x200 cm 7499,-

Polyuretanová pěna + kokosové vlákno

80x200 cm 6999,- 2800,-
85x195 cm* 7499,- 3000,-
120x200 cm* 11999,- 4800,-
140x200 cm* 12999,- 5200,-
160x200 cm* 13999,- 5600,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
60 %

30003000..--
90x200 CM

SLEVA AŽ 70 %

PŘIKRÝVKA BRURI
Hypoalergenní luxusní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna, 
které připomíná prachové peří, 1300 g. Hustě tkaný potah ze  
100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 3299,-

Více informací na str. 13
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
70 %

10001000..--
VÁNOČNÍ SKŘÍTEK BRONSIT
Š36xD16xV84-128 cm 599,-

Sleva 
50 %

300300..--
ZRCADLO NORDBORG
Masivní dřevo. 
Š72xV162xH3 cm 2999,-

Sleva 
70 %

900900..--

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * * 

4,3/5 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

20
. 9

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

3342032

4045250

4245201

6112138

3805006

3805055

3805075



2

RUČNÍK STIDSVIG
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 500 g/m². 50x100 cm 269,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
63 %

100100..--
ZÁVĚS OMBO
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1099,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
61 %

425425..--
ZÁVĚS NESVATN
Polyester. S očky.  
1xŠ140xV300 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
63 %

475475..--

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ ERNA
Velmi měkký, vysoce kvalitní 100% bavlněný satén. 
140x200 cm 1399,-

200x220 cm 2499,- 1250,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
50 %

700700..--
PŘIKRÝVKA KNUTSEGGEN
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna, které připomíná 
prachové peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. 
Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2799,-

Náplň připomínající prachové peří

1760 g, 200x220 cm 3599,- 1750,- 
POLŠTÁŘ 
1045 g, 70x80 cm 1399,- 485,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
65 %

975975..--

Sleva 
65 %

485485..--
POLŠTÁŘ

2137343 5088907 5086802

5086838

5086807

7380370 4131550

4331501



3

JÍDELNÍ STŮL AGERBY A JÍDELNÍ ŽIDLE HVIDOVRE
Stůl: Masivní dub a tvrzené sklo. Ø119xV75 cm* 10999,- 5500,- 
Židle: Potah, dubová dýha a ocel. 3299,- 1600,- 

Židle, světlý dub/světle šedá* 3299,- 1600,- 
Židle, tmavý dub/černá* 3299,- 1600,- 
Stůl, 90x160 cm* 11999,- 6000,- 
Stůl, 90x190 cm* 12999,- 6500,-

Sleva 
50 %

55005500..--
STŮL

Sleva 
52 %

16001600..--
ŽIDLE

VÁNOČNÍ SKŘÍTEK BROKK
Š8xD11xV20 cm 99,-

Sleva 
50 %

5050..--

KOBEREC RIPS
130x193 cm 1999,-

             976-14601             
DTI           

Vhodné do interiéru i exteriéru
Sleva 
45 %

11001100..--

KOBEREC MASKROS
Polyester/polypropylen. 
Oboustranný. Ø160 cm 2299,-

             976-14601             
DTI           

Vhodné do interiéru i exteriéru
Sleva 
50 %

11501150..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

5086838

5086807

36012653670339

7205183

5897002

6509400



4

JÍDELNÍ STŮL MARSTRAND A JÍDELNÍ ŽIDLE BISTRUP
Stůl: Masivní dub a dubová dýha. Ø110xV75 cm. Vč. 2 přídavných desek.  
Rozměry po složení: Š110xD200xV75 cm* 12999,- 8000,-  
Židle: Potah a ocel. 1899,- 750,-  

Židle, olivová/dub 1899,- 750,- 
Stůl, tmavý dub, Ø110xV75 cm* 12999,- 8000,- 

Sleva 
38 %

80008000..--
STŮL

Sleva 
61 %

750750..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL A ŽIDLE TYLSTRUP
Masivní borovice. 
Stůl Š75xD118xV73 cm 1750,- 
Židle: Š42xV86xH50 cm 675,- 17501750..--

STŮL

VŽDY NÍZKÁ CENA

675675..--
ŽIDLE

VŽDY NÍZKÁ CENA

JÍDELNÍ STŮL LINTRUP A JÍDELNÍ ŽIDLE RISSKOV
Stůl: Dekorační dýha. Včetně 2 přídavných desek,  
které lze uložit pod stůl. Š90xD190/235/280xV77 cm* 7499,- 5000,-  
Židle: Sametový potah a ocel. 2699,- 1850,- 

Stůl 80x140 cm* 3999,- 2750,-

Sleva 
33 %

50005000..--
STŮL

Sleva 
31 %

18501850..--
ŽIDLE

SKLÁDACÍ ŽIDLE VIUF
Koženka a ocel. 

250250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů. Neustále 
pracujeme na tom, abychom v 

našem sortimentu zvýšili využití 
produktů s certifikátem FSC. Naším 

cílem je, aby do konce roku 2024 
byly všechny naše produkty 

vyrobené ze dřeva, kartonu nebo 
papíru certifikované FSC. Při nákupu 

v JYSKu hledejte výrobky s 
označením FSC. 

Stůl, dub, 100x200x/280 cm* 13999,- 9000,-
Stůl, tmavý dub, 100x200/280 cm* 14999,- 9500,-

3620285

3620259

3601376

3666748

3605011

3601228

3601160 3670317



5

HERNÍ ŽIDLE ABILDAA
Koženka. Odnímatelný polštář pro extra 
krční oporu. Polohovací područky, 
nastavitelná bederní opěrka, plynulý 
sklopný mechanismus a nastavitelná 
výška. Š70xV124-133xH70 cm 8999,-

Sleva 
50 %

45004500..--

PSACÍ STŮL STENVAD
Dekorační dýha a ocel. 
Š48xD120xV76 cm 2699,-

Sleva 
26 %

20002000..--

PSACÍ STŮL EVETOFTE
Dekorační dýha. Š60xD125xV75 cm 4299,-

Sleva 
24 %

32503250..--

DĚLICÍ STĚNA FILSKOV
Dekorační dýha. Š120xV151xH35 cm 3699,-

Sleva 
23 %

28502850..--
STŮL S NASTAVITELNOU VÝŠKOU SVANEKE A HERNÍ ŽIDLE NIBE
Stůl: Stůl s elektricky nastavitelnou výškou z dekorační dýhy a oceli. 
Š70xD140xV70-119 cm 7999,- 6000,- 
Židle: Koženka. Odnímatelné polštáře pro extra bederní a krční oporu. 
S nastavitelnými područkami, plynulým naklápěcím mechanismem a 
nastavitelnou výškou. Š70xV126-136xH70 cm 6999,- 3500,- 

Židle, bílá/béžový potah* 7999,- 5000,-
Stůl, černá, 60x120 cm* 6999,- 5500,- 
Stůl, černá, 70x140 cm* 7999,- 6000,-
Stůl, černá, 80x160 cm 8499,- 6500,- 
Stůl, dub, 80x160 cm 8499,- 6500,- 

Sleva 
25 %

60006000..--
STŮL

Sleva 
50 %

35003500..--
ŽIDLE

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

KNIHOVNA HORSENS
Dekorační dýha. 
3 police úzká Š40xV120xH29 cm 700,- 
5 polic, divoký dub Š70xV197xH29 cm 1500,- 

3 police, úzká, dub 850,- 
3 police, široká, bílá 900,-
5 polic, dub 1500,-

700700..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

15001500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE TAMDRUP
Koženka. Sedák z tlakům ulevující 
paměťové pěny. Ocelová základna. 
S nastavitelnou výškou a plynulým 
naklápěcím mechanismem. 
Š80xV117-127xH68 cm 6999,-

Sleva 
50 %

35003500..--

3670317

3699065

3650207

3621062

3600471

3650071 3699062

3606824 3606823

3601257



6

ŠATNÍ SKŘÍŇ EVETOFTE
Dekorační dýha. Posuvné dveře. Vnitřek skříně: 3 police 
a 1 tyč na ramínka. Š143xV220xH62 cm* 9999,-

180x220 cm, dub* 12999,- 9500,-

Sleva 
25 %

75007500..--

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA HAMPEN
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. S úložným 
prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 110x213 cm. Š214 x V69 x H81/122 cm 75007500..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

POSTELOVÝ RÁM ELLINGE
Dekorační dýha. S úložným prostorem a roštem s hydraulickým pístem. Pro 
všechny typy matrací 140x200 cm. Včetně lamelového roštu. Bez matrace. 
Š144xD204xV35 cm* 6999,-

160x200 cm* 7999,- 6000,- 
180x200 cm* 8999,- 7000,-

Sleva 
21 %

55005500..--

KONFERENČNÍ STOLEK 
DOKKEDAL
Dekorační dýha a ocel. 
Š75xD115xV45 cm 2299,-

Sleva 
28 %

16501650..--

LAVICE VIRUM
Masivní borovice a ocel. 
Š100xV45xH35 cm 2699,-

Sleva 
26 %

20002000..--

BOTNÍK TERPET
MDF. Š73xV110xH26 cm 3299,-

Sleva 
24 %

25002500..--

NOČNÍ STOLEK VEDDE
Dekorační dýha. Plně vysouvatelná 
zásuvka. Š51xV46xH43 cm 1999,-

Sleva 
25 %

15001500..--

TV STOLEK TRAPPEDAL
Dekorační dýha a ocel. 
Dotykové otvírání zásuvky. 
Š120xV40xH33 cm 2499,-

Sleva 
20 %

20002000..--

ODKLÁDACÍ STOLEK NYBO
Dekorační dýha a ocel. Ø40xV40 cm 

Ø55 cm 650,-

450450..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3696737

3600951

3650143

3601245

3601263 3600603

3601069

3600629

3690289



7

85008500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1)

50005000..--
VŽDY NÍZKÁ CENA2)

13501350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

65006500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4)

30003000..--
VŽDY NÍZKÁ CENA5)

SÉRIE LIMFJORDEN
Dekorační dýha. 
1) Šatní skříň: Vnitřek skříně: 5 polic a 2 tyče na ramínka. Š180xV200xH58 cm* 8500,- 
2) Komoda: 3+3 zásuvky: Š161xV79xH48 cm 5000,-
3) Noční stolek: Š41xV56xH48 cm 1350,- 
4) Šatní skříň: Vnitřek skříně: 5 polic a 1 tyč na ramínka. Š120xV200xH58 cm* 6500,- 
5) Komoda: 4 zásuvky Š81xV101xH48 cm 3000,-

Noční stolek, bílá 1250,- 
Komoda 4 zásuvky, bílá 2500,-
Komoda 4 zásuvky, dub 3000,-
Komoda, 4 zásuvky, černá* 3000,-

Psací stůl, bílá 3000,- 
Psací stůl, přírodní dub 3500,-
Psací stůl, světlý dub* 3500,- 
Komoda 3+3 zásuvky, bílá 4500,-
Komoda 3+3 zásuvky, přírodní dub 5000,-

Komoda, 3+3 zásuvky, černá* 5500,-
Šatní skříň 120x200 cm, bílá 6000,- 
Šatní skříň 120x200 cm, přírodní dub* 6500,- 
Šatní skříň 180x200 cm, bílá* 8000,- 
Šatní skříň 180x200 cm, přírodní dub* 8500,- 

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

1) KOŠ EGGERT Mořská tráva. Ø35xV30 cm 649,- 500,- 2) KVĚTINÁČ 
STEFAN Ø17xV15 cm 225,- 3) UMĚLÁ ROSTLINA ASGAR Š42xD48xV24 cm 
250,- 4) VÁZA GUSTAF Ø18xV47 cm 850,- 5) PLÉD TUSENFRYD  
100% polyester (50 % recyklováno). 130x180 cm 799,- 400,- 

Sleva 
23 %

500500..--
1)

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

250250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

850850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4)

Sleva 
50 %

400400..--5)

ROHOŽKA HAGTRON
100% polyester (100 % recyklováno). 
S protiskluzovou zadní stranou. 
60x80 cm 

             976-14601             
DTI           

57x38 cm 25,-

7575..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ROHOŽKA GEORGINE
50x80x1,5 cm 

250250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ OVČÍ KŮŽE BALSAMIN
Š50xD70 cm 

             976-14601             
DTI           

Sedák na židli Ø34 cm 85,-

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3670215

3618929

3618927

3670212

3618931

3821601

4911833

4912340

4911841

4534658

6502442 6503601

6509901



8

KOŠ INFINITY
1,4 L 40,- 
4,5 L 75,- 
11 L 95,- 
17 L 135,- 4040..--

CENA OD
VŽDY NÍZKÁ CENA

1) LUSTR KRISTOF Ø35xV23 cm 699,- 500,- 2) VÁZA SOFUS  
Ø21xV21 cm 450,- 3) MISKA SIMON Ø19xV4 cm 115,- 

Sleva 
28 %

500500..--1)

450450..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

115115..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

RAMÍNKA SIGBRANDT
10 ks/bal., Š7xD41xV18 cm 

6060..--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

LAMPA NA BATERIE JACOB
Ø13xV21 cm 

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DRŽÁK NA KUCHYŇSKÉ UTĚRKY 
CLAUS
Ø13xV33 cm 

135135..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VAK NA ŠATY MAGNE
Š60xD100 cm 

Š60xD150 cm 125,-
Š30xV84xD30 cm 175,- 

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOŠ MALTE
Š32xD27xV16 cm 

215215..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOŠ NA PRÁDLO ASKER
Polyester/bavlna. Š25xD40xV55 cm 

600600..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ ROSTLINA OLSEN
Ø9xV20 cm 

165165..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

MISKA VEGARD
Ø30xV9 cm 

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4911691

4911857

4911487

4911716

4912353

4912354 4911491

4911909 4911459

4911636 4911990

4912298 4912319



9

VÁNOČNÍ VĚNEC BELI A VÁNOČNÍ SKŘÍTEK HALM
Věnec: Ø45xV4 cm 250,- 
Skřítek: Š28xD17xV80-120 cm 699,- 350,- 

250250..--
VĚNEC

VŽDY NÍZKÁ CENA

Sleva 
50 %

350350..--
SKŘÍTEK

1) HRNEČEK FREKI Kamenina, 38 cl 100,- 2) MISKA FREKI Kamenina, 
800 ml. Ø16xV6 cm 125,- 3) PROSTÍRÁNÍ DURIN Polyester/bavlna. 
33x42 cm 75,- 4) UTĚRKA TEKTIT Bavlna, 2 ks/bal. 50x70 cm 150,- 

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1)

125125..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

7575..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

150150..--

2 KS/SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

4)

SOB SE SÁNĚMI PAVO
Do exteriéru. 290 LED.  
Š22xD145xV63 cm 1599,-

Sleva 
40 %

950950..--

VONNÁ SVÍČKA ANHYDRIT
Ø7xV8 cm 

9595..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SVÍČKA AMMONIT
Ø10xV10 cm 

135135..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VÁNOČNÍ DEKORACE SLEIPNER
3 ks/balení. Ø7/8/9xV14/17/19 cm 

300300..--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

SVÍCEN FENJA
Ø25xV26 cm 

650650..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

LED SVĚTELNÝ ŘETĚZ PLATIN
Do interiéru. 7 LED. Teplé bílé světlo. 
S časovačem. Bez baterií. 1,5 m 
světel + 0,3 kabel 

250250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VÁNOČNÍ VĚNEC FENRIS
Do exteriéru. 48 LED. Teplé bílé 
světlo. S časovačem. Bez baterií. 
Ø40 cm 

400400..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

6112239

6112133

6112257

6112219

6130166

6130400

6130200

6091200 6112091

6112167 6112090

6112240 6066800



10

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F85
22 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 2,5 cm flexibilní pěny Comfort+, 15,5 cm polyuretanové pěny a 4 cm tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny napuštěné dřevěným bambusovým uhlím pohlcujícím vlhkost. Pratelný potah je ošetřený úpravou proti roztočům. 90x200 cm* 15999,-

Vzdušná paměťová pěna

80x200 cm* 14999,- 6000,- 
140x200 cm* 26999,- 10800,- 
160x200 cm* 29999,- 12000,-
180x200 cm* 31999,- 12800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

64006400..--
90x200 CM

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T5
Pratelný chránič matrace s jemným prošíváním ze silikonizovaného 
polyesterového vlákna (100% recyklováno). Potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna (100% recyklováno). S gumičkami v rozích. 80/90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * * 

4,2/5 

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F15
12,5 cm vysoká kvalitní praktická matrace s pratelným potahem a jádrem z 
polyuretanové pěny. Po složení je ji možné použít jako židli. 60x186 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

12501250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F50
10 cm vysoká matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 
Pratelný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 

80x200 cm 1100,- 
120x200 cm 1850,- 
140x200 cm 2000,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

12501250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VRCHNÍ MATRACE PLUS T50
5 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 
Pratelný potah s lehkým prošíváním. 90x200 cm 2699,-

80x200 cm 2499,- 1250,-
85x195 cm 2699,- 1350,-
120x200 cm 3999,- 2000,-
140x200 cm 4499,- 2250,-
160x200 cm* 4999,- 2500,-
180x200 cm* 5399,- 2700,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
50 %

13501350..--
90x200 CM

3378832

3427427 3330900

3267432 3422932



11

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * * 

4,2/5 
PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
22 cm vysoká oboustranná luxusní matrace s taštičkovými pružinami 278/m² rozdělená do 7 zón komfortu. 
Náplň matrace tvoří polyuretanová pěna. Pratelný potah s hustým prošíváním a antibakteriální tkaninou 
Silverline. Ventilační pás po straně matrace pomáhá zlepšovat proudění vzduchu v matraci. 90x200 cm* 15999,-

Zóny komfortu

80x200 cm* 14999,- 7500,- 
85x195 cm* 15999,- 8000,- 
140x200 cm* 25999,- 13000,- 
160x200 cm* 29999,- 15000,- 
180x200 cm* 31999,- 16000,-

45x170 cm 279,- 165,- 
80x170 cm 499,- 300,- 
90x210 cm 699,- 425,-
100x170 cm 599,- 350,- 
120x170 cm 749,- 450,-
140x170 cm 899,- 550,-
180x170 cm 1099,- 675,-  

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

80008000..--
90x200 CM

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

ROLETA SENJA
Polyester. S řetízkem. Možnost nastavení šířky. Š60xV170 cm 379,-

Sleva 
41 %

225225..-- NAFUKOVACÍ MATRACE FLODENGE
PVC s měkkým velurovým povrchem. Vnitřní konstrukce se stabilizačními 
příčkami TRITECH™. Se zabudovanou elektrickou pumpou. Včetně úložné 
tašky. Š97xD191xV46 cm 

Š152xD203xV46 cm 1750,-

15001500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POLOHOVACÍ ROŠT BASIC A60
Manuálně polohovací rošt. 28 lamel. 
5 dvojitých lamel s nastavitelnou 
pružností. 90x200 cm

VŽDY NÍZKÁ CENA

21502150..--

ZÁCLONA LURO
Polyester. S očky. 
1xŠ140xV300 cm 499,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

250250..--
ZÁVĚS SKASEN
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 899,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

450450..--

ZÁRUKA AŽ 25 LET 
NA MATRACE V JYSKU 
S prodlouženou zárukou si můžete 
být jisti, že si nová matrace z JYSKu 

udrží svou kvalitu mnoho let. 
Nabízíme prodlouženou záruku až 
25 let na široký výběr výrobků. Více 

informací o prodloužené záruce 
získáte od našich zaměstnanců v 

nejbližší prodejně nebo na JYSK.cz. 
Záruka se nevztahuje na vrchní 

matrace zakoupené samostatně.  

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

25
. 9

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

3391632

5530101 4705910

3532932

5092274 5089532



12

POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ PĚNY VANSE
Polštář z tlakům ulevující paměťové pěny. 100% polyesterový 
potah. Praní na 40 °C. Včetně tašky. 30x47x9/7 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POLŠTÁŘ SVALIA
Luxusní polštář s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna připomínající 
prachové peří, 1200 g. 100% žakárově tkaný bavlněný potah. Praní na 60 °C. 
Vč. úložné tašky. 70x80 cm 1999,-

50x70 cm* 1599,- 650,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
60 %

800800..--

PŘIKRÝVKA BREIDTINDEN
Měkká lehká náplň ze silikonizovaného dutého vlákna, 500 g. Měkký 
potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 40 °C. 135x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

LNĚNÁ PŘIKRÝVKA LIABERGET
Kvalitní přikrývka s náplní ze 60 % lnu a 40 % hedvábí, 600 g. Jemný potah 
ze 100% bavlněného batistu. Praní na 40 °C. Včetně tašky. 135x200 cm 

650 g, 135x220 cm 1350,-
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

11501150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PŘIKRÝVKA A POLŠTÁŘ KVITEGGA
Set z umělého vlákna obsahující přikrývku a polštář s nastavitelnou výškou. 
Vzdušná izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna 
(100% recyklováno), 990 g. Polštář s výplní ze silikonizovaného kuličkového 
vlákna (100% recyklováno). Výšku polštáře lze nastavit odebráním části 
náplně. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 
Včetně úložné tašky. Přikrývka 140x200 cm. Polštář 70x80 cm. 

Set, polštář 50x70 cm 700,-
             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

800800..--
PŘIKRÝVKA + POLŠTÁŘ

VŽDY NÍZKÁ CENA

PŘIKRÝVKA Z HUSÍHO PRACHOVÉHO PEŘÍ LOFTET
Luxusní hypoalergenní přikrývka s prošíváním a lemem. Náplň z  
90 % evropského husího prachového peří/10 % husího peří, 800 g. Hustě 
tkaný potah ze 100% bavlněného batistu s úpravou, která zabraňuje množení 
roztočů. Nosnost 725. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 12999,-

100% bavlna

1100 g, 200x220 cm* 16999,- 9500,- 
POLŠTÁŘ
50x70 cm* 3699,- 1500,- 
70x80 cm 4699,- 1850,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

52005200..--
PŘIKRÝVKA

Sleva 
60 %

18501850..--
POLŠTÁŘ

4318500 4329301

4045950 4056850

4251250 4026050

4226001



13

PŘIKRÝVKA BRURI
Hypoalergenní luxusní přikrývka s unikátní náplní ze 
silikonizovaného vlákna, které připomíná prachové peří, 1300 g. 
Hustě tkaný potah ze 100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. Vč. 
úložné tašky. 135x200 cm 3299,-

POLŠTÁŘ
50x70 cm* 1399,- 420,- 
70x80 cm 1799,- 540,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
70 %

10001000..--
PŘIKRÝVKA

Sleva 
70 %

540540..--
POLŠTÁŘ

H  O  D  N  O  C  E  N  Í   Z  Á  K  A  Z  N  Í  K  Ů 
-  P Ř I K R Ý V K A  *  *  * 

4,2/5 

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA FAGERSTA
Ze 100% polyesterového mikrovlákna.  
S protiskluzovou spodní stranou. 50x80 cm 

Ø60 cm 150,-
70x120 cm 350,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

RUČNÍK UPPSALA
100% bavlna. Měkký a velmi savý. 400 g/m². 50x90 cm 

30x50 cm 20,- 
65x130 cm 120,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

6060..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DÁVKOVAČ MÝDLA 
ROSENLUND
Ø7xV19 cm 

7575..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

TURBAN NA VLASY SYA
100% polyester  
(100% recyklováno). Lehký 
a mimořádně absorpční. 
Obsahuje turban a čelenku. 

135135..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ODPADKOVÝ 
KOŠ MALA
3 L, Ø16xV26 cm 

175175..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PANTOFLE 
KILLEBERG
Velikost 36-45. Různé. 

250250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ŠPERKOVNICE VIKEN
2 ks/balení.  
Š12/8xD8/6xV5/4 cm 

300300..--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZRCADLO VEDDIGE
Zrcadlo, které  
5x zvětšuje. S LED 
světlem. Bez baterií. 
Ø20xV22 cm 

325325..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

25
. 9

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

4045250

4245201

2504619

2508121

2508136
2508142

2520558

2521651

2139882

2751301 2765544 2766442 2902800 2747203 2771600



14

POVLEČENÍ JOSEFINE
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
28 %

500500..--
KREPOVÉ POVLEČENÍ HENNY
Měkký 100% bavlněný krep. Není 
třeba žehlit. 140x200 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
44 %

450450..--

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JETTE
100% bavlna. Silné, kvalitní napínací prostěradlo pro 
všechny typy matrací. Elastické okraje. 90x200x35 cm 499,-

160x200x35 cm 899,- 650,- 
180x200x35 cm 999,- 700,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
30 %

350350..--

KLASICKÉ PROSTĚRADLO BOLETTE
100% kvalitní bavlna. 140x250 cm 

220x250 cm 375,-

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

BAVLNĚNÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

HANNA KARMEN TONE

ROSA

FLANELOVÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% bavlněný flanel. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

450450..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

MARCELA PATRICIA

DĚTSKÁ POVLEČENÍ
100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

600600..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

HILDURGAMING

MATRACOVÝ CHRÁNIČ MARIANNE
Voděodolný a prodyšný chránič 
matrace. Vhodný pro všechny typy 
matrací. S elastickými rohy. 
90x200x35 cm 

160x200 cm 1000,- 
180x200 cm 1150,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

600600..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ANNIKA CRISTA

ANN HEIDI

73902701334070

1629101

1629142

1629136

1439058

1446001

7335170 7389770 7373570

7341070 7331870 7399170

7399670 7392370

1428100

7396970 7342170

7333870 7333470



15

PROSTÍRÁNÍ 
KUNGSMYNTA
Ø38 cm 

3535..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UTĚRKA SANDARVE
3 ks/balení. 50x70 cm 

125125..--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

SEDÁK NA ŽIDLI SELJE
40x40x8 cm 

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SEDÁK NA ŽIDLI 
ELVESNELLE
40x40x4 cm 

165165..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

STŘEDOVÝ UBRUS 
LUNDALM
Š37xD150 cm 

265265..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DEKORAČNÍ  
POLŠTÁŘ SVERDLILJE
Potah ze 100% polyesteru. 
Umělá kožešina. 50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

215215..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ BERGMYNTE
Potah ze 100% bavlny. 60x40 cm 549,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
32 %

375375..--
PŘEHOZ NA POSTEL ROSENTRE
Potah ze 100% polyesteru. 160x220 cm 

             976-14601             
DTI           

325325..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

FLEECOVÝ PLÉD DAGLILJE
100% polyester (25 % recyklováno). 130x170 cm 

             976-14601             
DTI           

135135..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

FLEECOVÝ PLÉD DRAGEHODE
100% polyester (40 % recyklováno). 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLAK NA  
POLŠTÁŘ KORNBLOMST
40x40 cm 

             976-14601             
DTI           

4040..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLAK NA POLŠTÁŘ SPARRIS
40x40 cm 

             976-14601             
DTI           

125125..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PROŠÍVANÝ PLÉD INKALILJE
Potah ze 100% polyesteru (30 % 
recyklováno). 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY S 0% 
NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o. 

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné a 
platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. Touto nabídkou nevzniká na 
poskytnutí úvěru právní nárok. 

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek• Nepřeplatíte ani korunu navíc

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

1629142

1629136

1446001

7392370

1721010 2415690

6859019

6859003 6854501

6854564

1759300

4870002 6859839

4614742

4529701

4615836

4544408

6867944 6873805

4537900



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

SLEVA AŽ 70 %

POLOHOVACÍ KŘESLO VONSILD
Potah. Sedadlo s taštičkovými pružinami a pěnovou výplní. Opěradlo s 
pěnovou výplní. S elektricky ovládaným plynulým sklápěcím mechanismem 
a vestavěnou opěrkou na nohy. Š78xV111xH97 cm 9999,-

Sleva 
40 %

60006000..--
KŘESLO HUNDESTED
Manšestrový potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Ocelové nohy. Š72xV98xH80 cm 4299,-

Sleva 
50 %

21502150..--

KŘESLO HOLMDRUP
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Nohy z oceli. Š66xV81xH68 cm 3999,-

Sleva 
50 %

20002000..--

POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ PĚNY KYRKJA
Hypoalergenní ergonomický luxusní polštář ze vzdušné tlakům ulevující 
paměťové pěny napuštěný bambusovým dřevěným uhlím pohlcujícím 
vlhkost. Potah ze 100% polyesteru, lze prát na 40 °C. Potah je ošetřen proti 
roztočům. 40x60x11/9 cm 1699,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
60 %

675675..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ TAKS
40x40 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
62 %

150150..--

KREPOVÉ POVLEČENÍ LOLA
Měkký 100% bavlněný krep. Není třeba žehlit. 
140x200 cm 799,-

140x220 cm 849,- 650,-
200x220 cm 1399,- 1000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
44 %

450450..-- LED SVĚTELNÝ ŘETĚZ BAUGE
Do exteriéru. 40 LED. Teplé bílé světlo. S časovačem. 
Bez baterií. 1,95 m světel + 0,5 m kabel 

5 m, 120 LED 125,-

5050..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

JC
Z 

W
46

_2
02

4 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 

zb
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

3601104

3690287

3620221

4240100

6831143

6864844

1378770

1396770

6112052


